

# **Taxavognmand PS Rasmussen ApS**

**Langgade 61, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 29 61 15**

## **Årsrapport**

**1. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

Jens Peter Steengaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taxavognmand PS Rasmussen ApS  
Langgade 61  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 29 61 15  
Stiftet: 28. februar 2019  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

**Direktion**

Jens Peter Steengaard Rasmussen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

A G & J Rasmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.255.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.736. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.255.254</b>
2 Personaleomkostninger	-1.930.766
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>324.488</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>318.904</b>
Skat af årets resultat	-73.168
<b>Årets resultat</b>	<b>245.736</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	245.000
Overføres til overført resultat	736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.736</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Indskud Aarhus Taxa	187.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.309
Andre tilgodehavender	235.915
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.607</u>
Likvide beholdninger	<u>130.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>643.726</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	60.000
4 Overført resultat	736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>305.736</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.684</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.326
Anden gæld	198.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>333.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>643.726</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

1/3 2019  
- 30/6 2020

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen, beløbet udgør 35 t.kr.

1/3 2019  
- 30/6 2020

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.674.680
Pensioner	215.157
Andre omkostninger til social sikring	17.608
Personaleomkostninger i øvrigt	23.321
	<hr/> <b>1.930.766</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4
--	---------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. marts 2019	<hr/> 60.000
	<hr/> <b>60.000</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> 736
	<hr/> <b>736</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A G og J Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 40278974 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
